

INNOWACJA W OFERCIE NAUCZANIE JEZYKÓW OBCYCH W SALEZJAŃSKIM LO WE WROCŁAWIU NA ROK SZKOLNY 2013/2014

	J. ANGIELSKI 	J. NIEMIECKI 	J. FRANCUSKI 	J. HISPZAŃSKI 	J. ROSYJSKI 
GODZIN W TYGODNIU	6	6	6	6	6
ATUTY NAUCZANIA	<ul style="list-style-type: none"> - mała grupa, poziom dostosowany do aktualnego poziomu wiedzy - zajęcia prowadzone z zastosowaniem nowoczesnych mediów - zajęcia konwersacyjne - indywidualne konsultacje - native speaker 	<ul style="list-style-type: none"> - mała grupa, poziom dostosowany do aktualnego poziomu wiedzy, - zajęcia prowadzone z zastosowaniem nowoczesnych mediów, wzbogacone o treści interkulturowe - indywidualne konsultacje - native speaker 	<ul style="list-style-type: none"> - mała grupa, poziom dostosowany do aktualnego poziomu wiedzy - zajęcia prowadzone z zastosowaniem nowoczesnych mediów - nauka praktycznego, żywego języka - indywidualne konsultacje - native speaker 	<ul style="list-style-type: none"> - mała grupa, poziom dostosowany do aktualnego poziomu wiedzy, - zajęcia prowadzone z zastosowaniem nowoczesnych mediów - indywidualne konsultacje - native speaker 	<ul style="list-style-type: none"> - mała grupa dostosowana do aktualnego poziomu wiedzy - zajęcia prowadzone z zastosowaniem nowoczesnych mediów - nauka praktycznego, żywego języka - indywidualne konsultacje - native speaker
BAZA	<ul style="list-style-type: none"> - tablica InterWrite - interaktywny podręcznik - sala multimedialna - arkusze maturalne - wdrożenie planu maturalnego - symulacje egzaminów ustnych i pisemnych począwszy od kl. I celem zaznajomienia uczniów z przebiegiem i procedurami maturalnymi - bezpłatne materiały dodatkowe w wersji papierowej i cyfrowej - e-learnig 	<ul style="list-style-type: none"> - tablica InterWrite - interaktywny podręcznik - sala multimedialna - prenumerata niemieckojęzycznych czasopism młodzieżowych - pracownia komputerowa - materiały przygotowujące do matury i certyfikatów - bezpłatne materiały dodatkowe w wersji papierowej i cyfrowej - e-learnig 	<ul style="list-style-type: none"> - tablica InterWrite - interaktywny podręcznik - sala multimedialna - bezpłatne materiały dodatkowe w wersji papierowej i cyfrowej - materiały przygotowujące do matury i certyfikatów - dobrze zaopatrzona biblioteczka językowa (słowniki, czasopisma, gry językowe) - e-learnig 	<ul style="list-style-type: none"> - tablica InterWrite - interaktywny podręcznik - sala multimedialna - bezpłatne materiały dodatkowe w wersji papierowej i cyfrowej - e-learnig 	<ul style="list-style-type: none"> - tablica InterWrite - interaktywny podręcznik - sala multimedialna - bezpłatne materiały dodatkowe - dobrze zaopatrzona biblioteka - e-learnig
KADRA	wysoko wykwalifikowana, przyjazna doświadczona, wymagająca, pomocna i pracująca z pasją	wysoko wykwalifikowana, przyjazna doświadczona, wymagająca, pomocna i pracująca z pasją	wysoko wykwalifikowana, przyjazna doświadczona, wymagająca, pomocna i pracująca z pasją	wysoko wykwalifikowana, przyjazna doświadczona, wymagająca, pomocna i pracująca z pasją	wysoko wykwalifikowana, przyjazna doświadczona, wymagająca, pomocna i pracująca z pasją
CERTYFIKATY	przygotowanie do egzaminów: FCE (First Certificate), CAE (Certificate in Advanced English), CPE (Certificate of Proficiency in English), TOEFL (Test of English as a Foreign Language), TELC (The European Language Certificate)	przygotowanie do egzaminów: DSD (Deutsches Sprachdiplom), ÖSD (Österreichisches Sprachdiplom Deutsch)	przygotowanie do egzaminów: DELF (poziom A1-B2) przez uprawnionego egzaminatora <i>*DELF jest międzynarodowym certyfikatem potwierdzającym znajomość języka francuskiego ustanowionym przez francuskie Ministerstwo Edukacji Narodowej; uznawany jest przez uczelnie wyższe oraz na rynku pracy w Polsce i Francji</i>	przygotowanie do egzaminów: certyfikat DELE B2 <i>* DELE jest jedynym oficjalnym dokumentem, potwierdzającym znajomość języka hiszpańskiego jako języka obcego na określonych poziomach. Uznawany jest w skali międzynarodowej przez firmy prywatne, izby handlowe oraz systemy kształcenia, publiczne i prywatne</i>	przygotowanie do egzaminów: certyfikat TELC dla chętnych zakończenie edukacji egzaminem TELC (we Wrocławiu) lub certyfikatem państwowym w systemie TRKI (w Warszawie)
OBOWIĄZKOWY UDZIAŁ W WYMIANACH	szkoła w Dublinie	szkoła w Norymberdze szkoła w Bonn	szkoła w Bordeaux	szkoła w Barcelonie	szkoła w Bijuksu
WARUNKI	od 7 osób	od 7 osób	od 7 osób	od 7 osób	od 7 osób
DLACZEGO WARTO UCZYĆ SIĘ TEGO JEZYKA	angielski to język międzynarodowy, wykorzystywany w wielu dziedzinach, a także powszechny środek komunikacji ogólnej w większości krajów europejskich i na innych kontynentach. Jego znajomość w wielu przypadkach determinuje uzyskanie dobrej posady, otwiera możliwości znalezienia pracy za granicą oraz studiów na zagranicznych uczelniach; Znajomość tego języka jest również swobodną wizytówką naszego społeczeństwa, które niestety nadal reprezentuje jeszcze zbyt niski poziom pod tym względem w porównaniu z innymi wysoko rozwiniętymi krajami europejskimi	niemiecki to najczęściej używany język w krajach Unii Europejskiej. 100 milionów Europejczyków posługuje się nim jako językiem ojczystym (oprócz Niemców, Austriaków, Szwajcarów, także Luksemburczycy i mieszkańcy Księstwa Liechtenstein). Niemiecki jest drugim najczęściej używanym językiem w Internecie i zajmuje również drugie miejsce pod względem ilości wydawanych publikacji naukowych. 40% turystów odwiedzających Polskę to osoby niemieckojęzyczne. Kraje niemieckojęzyczne są w ścisłej czołówce państw o najwyższym PKB na jednego mieszkańca. W praktyce oznacza to prężnie rozwijające się firmy, rozwój handlu zagranicznego i turystyki. Niemcy są najczęściej wybieranym krajem docelowym przez polskich studentów. Kraj ten oferuje nie tylko bardzo bogatą i zróżnicowaną ofertę edukacyjną, ale również stypendia naukowe, praktyki, wymiany między uczelniami	francuski to trzeci język w komunikacji międzynarodowej. Oficjalny język w 32 krajach na 5 kontynentach. Oficjalny język Unii Europejskiej. Oficjalny język prawa i dyplomacji, świata mody, gastronomii i sztuki. Trzeci na świecie język biznesu. Język roboczy NATO, ONZ, Międzynarodowego Trybunału Sprawiedliwości, Światowej Organizacji Handlu, Międzynarodowego Czerwonego Krzyża, Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego. Znajomość j.francuskiego daje możliwość studia - wania na prestiżowych wyższych uczelniach w krajach francusko - języcznych (co roku Francja przyjmuje blisko 300 tys. studentów z zagranicy) oraz łatwiejszego znalezienia pracy na rynku polskim i zagranicznym (Francja jest drugim inwestorem zagranicznym w Polsce)	hiszpański jest obecnie trzecim językiem świata; mówi nim ponad 400 milionów ludzi, a w 23 krajach jest językiem urzędowym. Jednocześnie szacuje się, że w ciągu 20-25 lat będzie mówiło nim więcej osób niż angielskim; język hiszpański swym brzmieniem kojarzy się ze słońcem, ciepłem i uśmiechem; dla tych, którzy się go uczą otworzy niejedne drzwi	rosyjski to język międzynarodowy, postępuje się nim ok. 300 milionów ludzi, jeden z sześciu języków konferencyjnych ONZ; władanie j. rosyjskim w znacznym stopniu ułatwia poruszanie się po rynku pracy, jest wzbogaceniem i umocnieniem CV; bez znajomości języka rosyjskiego nie da się rozwinąć działalności biznesowej na Wschodzie Europy, rosyjskie firmy zapraszają do współpracy zarówno w Polsce jak i w Rosji

* **drugi język** podstawowy uczony jest w cyklu 2 letnim w ilości 3 h tygodniowo (j.angielski, j.niemiecki, j.francuski, j.hiszpański, j.rosyjski, j.włoski)

* dodatkowo istnieje **możliwość nauki j. łacińskiego bądź greki klasycznej** w ilości 2 h tygodniowo w ramach koła przedmiotowego